数据信息页
AH WDT 2.5 BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
带闪电符号的警告盖板让人与机器更加安全。这种盖板用
在必须在应用内指明外部电压的场所。
通用订货数据
版本 端子盖, 深褐, 高度: 43.9 mm, 宽度: 4.9 mm, 深: 7.9
mm
订货号 1305230000
类型 AH WDT 2.5 BT
GTIN (EAN) 4050118104509
数量 50 items
编制日期 01.02.2026 08:52:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
AH WDT 2.5 BT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 7.9 mm 深度 (英寸) 0.311 inch
高度 43.9 mm 高度 (英寸) 1.7283 inch
宽度 4.9 mm 宽度 (英寸) 0.1929 inch
净重 0.57 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C 环境温度 -5 °C…40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料参数
颜色编码 深褐
分类
ETIM 8.0 EC002848 ETIM 9.0 EC002848
ETIM 10.0 EC002848 ECLASS 14.0 27-25-03-90
ECLASS 15.0 27-25-03-90
编制日期 01.02.2026 08:52:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2